在籍生徒

保護者各位

第４２回神奈川県幼稚園サッカー春大会のお知らせ

20２１年４月２７日

玉縄幼稚園SC / 光明相模原SC

http://hida-sc.jimdo.com

ヒダスポーツクラブ 飛田 勉

陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃よりクラブ活動におけるご理解

とご協力を頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、先のご連絡の通り「神奈川県幼稚園サッカー春大会」に参加致します。子供たちにとっ

て良い経験になると思いますので是非ご参加ください。お手数ですが出欠席は、必ず全員、配信

メール/アプリ通知のアンケートにて回答して下さい。

尚、大会登録費/参加賞代は、参加希望者の方に受益者負担とさせて頂きます。当大会は感染症

対策として保護者の方は会場内へは入れません。ご理解の上、お申込みご参加下さい。

日時 ２０２１年６月２６日（土） 9:30～10:30 10：30～11：50

会場 日産小机フィールド(日産スタジアム隣り)[横浜市港北区小机３３００]

集合 光明相模原ＳＣ    8:45 [スタンド 入り口前スペース]

玉縄幼稚園ＳＣ  1０:１5 [スタンド 入り口前スペース]

延期時

2021 年 7 月 4 日（日） ＜時間は改めてお知らせ致します＞

かもめパーク＜神奈川県横浜市泉区和泉町６５０５＞

内容 ４チームによる総当たりでのリーグ戦(試合時間1０分/８人制)

交通 ＪＲ横浜線「小机駅」から徒歩約７分

お車の方は周辺道路と駐車場は大変混み合います。時間に余裕をもってお越

し下さい。駐車可能台数の多い「第1駐車場」をなるべくご利用下さい。

持ち物 ユニフォーム サッカーソックス 飲み物(ピッチ内は水のみ)

シンガード カラー帽子 マスク（予備） 健康チェックシート

参加費 ５５０円 (次月のお月謝と一緒に納入してください。)

その他 ・スパイクの使用は禁止です。会場へのボールの持ち込みも禁止です。

・メガネはスポーツメガネのみ可。ヘアゴムは装飾のないゴムのみの物。

・保護者の方は会場フェンス外での観戦です。感染症予防対応にてご観戦下

さい。（マスク・距離・消毒・大きな声を出さない）

・水筒は芝生の保護の為に水のみです。

暑さが予想される時期ですので、飲み物は多めに用意しましょう。

・小雨決行です。悪天候やグランド不良により中止の時は７：00までに

メールにてご連絡致します。

・今大会は８人制です。チーム内で交代しながら行いますので実質のプレー

時間は大変短くなりますが参加する事自体に意義があると思います。

ご理解の上、ご参加ください。

・大会プログラムの大会注意事項を必ずよく読み、ルールマナー・感染症対

策をしてご参加ください。

http://hida-sc.jimdo.com/